DE SERVICIO:228050900577

RMU:90790 05-09-14 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:35DV02F033526130

LÍMITE DE PAGO:12 JUN 25

CORTE A PARTIR:13 JUN 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:GEJ804

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:25 MAR 25-24 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$5,491

$5,491

(CINCO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS  M.N.)

(CINCO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:18/07/2025 17:27:42hrsCALLE INDUSTRIAS PONIENTE22S/NCOL. CENTROPANZACOLAPAPALOTLA DE XICOTENCATLTLAXCALAMEXICOCP 90796

90790 05-09-14 XAXX-010101 001 CFE